Cédigo

62

48

58

MARGARITA MARIA G
Cghtralora Mur}j ipal (e)

ANEXO No. 3

CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS

Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES (1)
Ingresos Fiscales

Venta de Bienes

Venta de Servicios

Transferencias y Subvenciones
Operaciones Interinstifucionales
Otros ingresos

COSTO DE VENTAS (2)
Costo de Ventas de Bienes

GASTOS OPERACIONALES (3)
De Administracion y Operaciones
De Ventas

(Cifras en pesos)

Deterioro, Depreciaciones Amortizaciones y Provisiones

Transferencias y Subvenciones
Otros Gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL (4)

OTROS INGRESOS (5)
Otros Ingresos

OTROS GASTOS (6)
Qtros Gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO (7}

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
SEPTIEMBRE DE 2020

Afio
2019

$
658,009,620
658,009,620

647,580,930
647,580,930

10,428,690

|

10,428,690

T.P.

Afo
2020

S R
654,680,421

654,680,421

|

610,768,613
610,768,613

43,911,808

|

43,911,808

na
MARIA DEL PILAR LOAIZA HINCAg

Directora Opdrativa fdministrativa y Financiera ()
1972-T



Caodigo

41
4105
4110

44
4428

48
4802
4808

51
5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

ANEXO 4

CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
SEPTIEMBRE DE 2020

(Cifras en pesos)

Concepto

INGRESOS OPERACIONALES (1)

Ingresos Fiscales
Tributarios

No tributarios

Transferencias y Subvenciones

Oftras Transferencias

Otros Ingresos
Financieros

Ingresos Diversos
GASTOS OPERACIONALES (2)

Administracién

Sueldos y Salarios
Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas
Aportes sobre Nomina
Prestaciones Sociales
Gastos de Personal Diversos
Generales

Impuestos Contribuciones y Tasas

Ao
2019
$

Afo
2020
$

658,009,620

654,680,421

658,009,620
658,009,620

654,680,421
654,680,421

647,580,930

610,768,613

647,580,930

610,768,613

273,230,102
74,935,108
16,204,000

117,224,140

159,173,697

6,412,883
401,000

292,481,370
78,467,184
16,987,800

140,781,107
70,467,529
11,218,623

365,000



CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
SEPTIEMBRE DE 2020

(Cifras en pesos)

53  Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones - -

5360 Depreciacion de Propiedades, Planta y Equipo - -

5366 Amortizacion de Activos Intangibles - -

58 Otros gastos - -

5802 Comisiones - -

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL (3) 10,428,680 43,911,808

48 OTROS INGRESOS (4) - -

4802 Financieros - -

4808 Ingresos Diversos - -

58 OTROS GASTOS (5) - -

5802 Comisiones
5890 Gastos Diversos - -

EXCEDENTE (DEFICIT) (6) 10,428,690 43,911,808

&Iﬁ?ﬂ@ [/

MARIA DEL BILAR LOAIZA HINCAPIE
Director Opergtivo'Administrativo y Financiero (e)
T.P.81972-T




