ANEXO No. 3 CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL SEPTIEMBRE DE 2020 (Cifras en pesos)

Código	Cuentas	Año 2019	Año 2020
		\$	\$
	INGRESOS OPERACIONALES (1)	658,009,620	654,680,421
41	Ingresos Fiscales	-	-
42	Venta de Bienes	-	-
43	Venta de Servicios	-	
44	Transferencias y Subvenciones	658,009,620	654,680,421
47	Operaciones Interinstitucionales	-	-
48	Otros ingresos	-	-
	COSTO DE VENTAS (2)		
62	Costo de Ventas de Bienes	-	
	GASTOS OPERACIONALES (3)	647,580,930	610,768,613
51	De Administración y Operaciones	647,580,930	610,768,613
52	De Ventas	-	-
53	Deterioro, Depreciaciones Amortizaciones y Provisiones	-	-
54	Transferencias y Subvenciones	-	-
58	Otros Gastos	-	•
	EXCEDENTE (DÉFICIT) OPERACIONAL (4)	10,428,690	43,911,808
	OTROS INGRESOS (5)	•	-
48	Otros Ingresos		-
70	Citos ingresses		
	OTROS GASTOS (6)	-	-
58	Otros Gastos	-	-
			10.044.000
	EXCEDENTE (DÉFICIT) DEL EJERCICIO (7)	10,428,690	43,911,808

MARGARITA MARIA GALLEGO GUTIERREZ-Contralora Municipal (e)

MARIA DEL PILAR LOAIZA HINCAPIE
Directora Operativa Administrativa y Financiera (e)
T.P. 191972-T

ANEXO 4 CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL SEPTIEMBRE DE 2020

(Cifras en pesos)

Código	Concepto	Año	Año
		2019	2020
		\$	\$
	INGRESOS OPERACIONALES (1)	658,009,620	654,680,421
41	Ingresos Fiscales		_
4105	Tributarios	-	-
4110	No tributarios	-	-
44	Transferencias y Subvenciones	658,009,620	654,680,421
4428	Otras Transferencias	658,009,620	654,680,421
48	Otros Ingresos		<u> </u>
4802	Financieros		_
4808	Ingresos Diversos	_	<u>.</u>
4000	Inglesos Diversos		
	GASTOS OPERACIONALES (2)	647,580,930	610,768,613
51	Administración	647,580,930	610,768,613
5101	Sueldos y Salarios	273,230,102	292,481,370
5102	Contribuciones Imputadas	-	-
5103	Contribuciones Efectivas	74,935,108	78,467,184
5104	Aportes sobre Nómina	16,204,000	16,987,800
5107	Prestaciones Sociales	117,224,140	140,781,107
5108	Gastos de Personal Diversos	159,173,697	70,467,529
5111	Generales	6,412,883	11,218,623
5120	Impuestos Contribuciones y Tasas	401,000	365,000

CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL SEPTIEMBRE DE 2020

(Cifras en pesos)

53	Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones	F	-
5360	Depreciación de Propiedades, Planta y Equipo	-	-
5366	Amortización de Activos Intangibles	-	-
58	Otros gastos		-
5802	Comisiones		•
	EXCEDENTE (DÉFICIT) OPERACIONAL (3)	10,428,690	43,911,808
48	OTROS INGRESOS (4)	-	-
4802	Financieros	-	-
4808	Ingresos Diversos	-	· -
58	OTROS GASTOS (5)		-
5802	Comisiones		
5890	Gastos Diversos	-	-
	EXCEDENTE (DÉFICIT) (6)	10,428,690	43,911,808

MARGARITA MARIA GALLEGO GUTIERREZ

Contralora Municipal (e)

MARIA DEL PILAR LOAIZA HINCAPIE

Director Operativo Administrativo y Financiero (e)

T.P. 81972-T